
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie określenia wynagrodzenia Starosty Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2, art. 36 ust.2, 3 i 4, art. 37 ust.3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ).

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Starosty Cieszyńskiego – Janusza Króla w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze  6 200,-   zł

2) dodatek funkcyjny  2 100,-   zł

3) dodatek specjalny  2 800,-   zł

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z odrębnymi przepisami.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Andrzej Bacza

Id: AD4F88AD-4A77-4F38-806F-A0C15E006A45. Podpisany Strona 1




